
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 

РІШЕННЯ 
 

 

_28  квітня  2022___ року               м. Старокостянтинів                     № ______113_____ 
 

 

 

Про організацію роботи 

управління соціального захисту 

населення виконавчого комітету 

міської ради щодо призначення і 

виплати державної соціальної допомоги сім’ям з дітьми 

 

 

Заслухавши першого заступника начальника управління соціального 

захисту населення виконавчого комітету міської ради Аллу ХАЦАЮК про 

організацію роботи управління соціального захисту населення виконавчого 

комітету міської ради щодо призначення і виплати державної соціальної 

допомоги сім’ям з дітьми, керуючись статтею 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Інформацію про організацію роботи управління соціального захисту 

населення виконавчого комітету міської ради щодо призначення і виплати 

державної соціальної допомоги сім’ям з дітьми взяти до відома. 

 

 

 

Міський голова                           підпис                               Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


